
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII.64.2023 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu opatowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605 i 650), po zasięgnięciu opinii burmistrzów 
i wójtów gmin z terenu powiatu opatowskiego oraz Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXVIII.85.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 14 września 
2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
opatowskiego na rok 2023, skreśla się w tabeli – Godziny pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Opatowskiego - wiersz 12 i 13, oznaczony jako lp. 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bożena Kornacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 3502


	UCHWAŁA NR LXXXII.64.2023 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T09:45:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




